
Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Jahres-Statistik Regionalteam ODENWALD

B
ED

A
R

FS
G

E
M

E
IN

-

S
C

H
A

FT
E

N
 G

E
S

A
M

T

P
ER

S
O

N
E

N
 IN

 

B
ED

A
R

FS
-

G
EM

E
IN

S
C

H
A

FT
E

N
 

N
A

C
H

 §
 7

 S
G

B
 II

 

E
R

W
E

R
B

S
FÄ

H
IG

E
 

LE
IS

TU
N

G
S

B
E

R
E

C
H

TI

G
TE

 (e
Lb

) A
LG

 II
 

E
M

P
FÄ

N
G

E
R

N
IC

H
T 

E
R

W
E

R
B

S
FÄ

H
IG

E
 

H
IL

FE
B

E
D

Ü
R

FT
IG

E
 

(n
Ef

) S
O

ZI
AL

G
EL

D
- 

E
M

P
FÄ

N
G

E
R

S
G

B
 II

 A
R

B
E

IT
S

LO
S

E
 

G
ES

A
M

T

S
G

B
 II

 A
R

B
E

IT
S

LO
S

E
 

U
25

N
E

U
A

N
TR

Ä
G

E
 

B
EW

IL
LI

G
T

N
E

U
A

N
TR

Ä
G

E
 

A
BG

E
LE

H
N

T

W
ID

E
R

S
P

R
Ü

C
H

E
 

E
IN

G
AN

G

W
ID

E
R

S
P

R
Ü

C
H

E
 

S
TA

TT
G

E
G

E
B

E
N

/T
E

IL
W

. 

S
TA

TT
G

E
G

E
B

E
N

W
ID

E
R

S
P

R
Ü

C
H

E
 

ZU
R

Ü
C

K
G

E
W

IE
S

E
N

 U
. 

S
O

N
S

TI
G

E
 

E
R

LE
D

IG
U

N
G

V
ER

M
IT

TL
U

N
G

E
N

 IN
 

D
E

N
 1

. 
A

R
B

E
IT

S
M

A
R

K
T

V
ER

M
IT

TL
U

N
G

E
N

 IN
 

E
IN

E
 M

A
ßN

A
H

M
E

2023
JAN 1.771 3.732 2.542 1.190 932 40 43 28 6 2 4 32 75

FEB 1.795 3.797 2.588 1.209 959 36 40 7 14 1 10 26 109

MÄRZ 1.781 3.776 2.569 1.207 976 41 40 16 7 4 9 37 112

APRIL 1.764 3.702 2.532 1.170 1.008 46 26 22 9 2 5 27 103

MAI 1.762 3.713 2.533 1.180 1.034 54 45 23 11 3 8 35 69

JUNI 1.755 3.656 2.505 1.151 1.049 53 41 23 14 3 8 33 96

JULI 1.753 3.657 2.509 1.148 1.077 50 30 11 10 0 7 38 92

AUG 1.755 3.641 2.493 1.148 1.098 58 40 26 13 4 3 43 79

SEPT 1.724 3.567 2.464 1.103 1.112 63 35 21 14 2 10 52 77

OKT 1.741 3.601 2.491 1.110 1.114 59 37 14 19 4 11 33 70

NOV 0 0 0 0 1.121 61 48 16 14 0 16 0 0

DEZ 0 0 0 0 1.114 60 37 16 15 7 8 0 0

SUMME 462 223 146 32 99 356 882
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD
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Januar 23

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.476 47 64 28 92 20 0 0 2 1 0 0 1 1

BIRKENAU 9.926 158 240 124 364 89 1 7 2 1 0 0 2 8

FÜRTH 10.751 262 385 224 609 133 8 3 0 0 1 0 3 16

GORXHEIMERTAL 4.156 65 93 44 137 38 0 1 1 0 0 0 3 4

GRASELLENBACH 4.137 86 111 36 147 47 2 5 3 0 0 0 1 2

HIRSCHHORN 3.449 85 121 36 157 40 4 2 2 0 0 0 1 6

LINDENFELS 5.411 276 406 199 605 180 12 8 0 0 0 0 2 8

MÖRLENBACH 10.166 250 352 156 508 115 4 5 5 1 1 2 2 12

NECKARSTEINACH 4.016 89 134 49 183 40 4 3 2 0 0 1 3 0

RIMBACH 8.883 151 206 109 315 76 0 1 2 2 0 0 3 12

WALD-MICHELBACH 10.791 302 430 185 615 154 5 8 9 1 0 1 11 6

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
74.162 1.771 2.542 1.190 3.732 932 40 43 28 6 2 4 32 75
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD
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Februar 23

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.476 49 67 33 100 26 0 0 0 0 0 0 0 3

BIRKENAU 9.926 158 245 124 369 91 1 3 0 5 0 2 1 8

FÜRTH 10.751 260 386 218 604 124 6 7 0 1 0 0 7 22

GORXHEIMERTAL 4.156 64 95 43 138 37 0 2 0 2 0 0 2 10

GRASELLENBACH 4.137 91 118 33 151 51 2 0 0 0 0 0 1 5

HIRSCHHORN 3.449 89 127 38 165 43 2 3 0 2 0 1 0 5

LINDENFELS 5.411 278 407 210 617 174 11 9 0 0 1 1 4 18

MÖRLENBACH 10.166 251 348 156 504 118 3 6 1 1 0 0 7 12

NECKARSTEINACH 4.016 94 143 50 193 48 4 2 4 0 0 1 2 2

RIMBACH 8.883 157 215 114 329 82 1 6 2 1 0 1 0 7

WALD-MICHELBACH 10.791 304 437 190 627 165 6 2 0 2 0 4 2 17

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
74.162 1.795 2.588 1.209 3.797 959 36 40 7 14 1 10 26 109
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD
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März 23

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.476 49 64 32 96 24 0 1 0 0 0 1 1 1

BIRKENAU 9.926 155 238 122 360 97 1 3 1 3 1 3 6 10

FÜRTH 10.751 264 392 219 611 136 8 6 0 0 0 1 4 24

GORXHEIMERTAL 4.156 63 94 43 137 38 1 0 0 0 2 1 2 9

GRASELLENBACH 4.137 86 114 33 147 47 2 1 1 1 0 0 1 4

HIRSCHHORN 3.449 93 131 45 176 53 2 3 0 0 1 1 1 12

LINDENFELS 5.411 267 397 208 605 162 16 7 0 0 0 0 2 12

MÖRLENBACH 10.166 251 346 154 500 123 3 5 6 0 0 0 9 15

NECKARSTEINACH 4.016 92 138 44 182 43 2 2 0 1 0 0 3 12

RIMBACH 8.883 160 222 115 337 88 1 5 4 0 0 1 2 5

WALD-MICHELBACH 10.791 301 433 192 625 165 5 7 4 2 0 1 6 8

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
74.162 1.781 2.569 1.207 3.776 976 41 40 16 7 4 9 37 112
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD
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April 23

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.476 45 59 32 91 21 0 1 1 0 0 0 0 1

BIRKENAU 9.926 152 230 121 351 97 2 1 6 2 2 0 0 12

FÜRTH 10.751 268 391 217 608 146 9 1 0 1 0 0 5 24

GORXHEIMERTAL 4.156 62 96 39 135 40 1 2 0 0 0 0 0 7

GRASELLENBACH 4.137 83 113 30 143 51 3 1 0 0 0 0 3 4

HIRSCHHORN 3.449 93 131 41 172 51 3 2 4 1 0 0 1 2

LINDENFELS 5.411 270 399 203 602 172 17 2 1 0 0 0 3 10

MÖRLENBACH 10.166 240 328 150 478 121 3 4 3 2 0 2 5 19

NECKARSTEINACH 4.016 93 139 41 180 46 3 5 2 1 0 0 2 7

RIMBACH 8.883 162 221 116 337 94 0 5 2 0 0 0 4 7

WALD-MICHELBACH 10.791 296 425 180 605 169 5 2 3 2 0 3 4 10

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
74.162 1.764 2.532 1.170 3.702 1.008 46 26 22 9 2 5 27 103
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Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD
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Mai 23

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.476 48 63 36 99 21 0 1 2 0 0 0 1 1

BIRKENAU 9.926 148 222 118 340 98 2 0 2 4 2 2 2 7

FÜRTH 10.751 272 398 223 621 152 9 7 4 2 0 1 10 7

GORXHEIMERTAL 4.156 72 113 47 160 42 3 4 1 0 0 0 1 9

GRASELLENBACH 4.137 83 114 29 143 52 3 3 2 1 0 0 0 8

HIRSCHHORN 3.449 91 128 40 168 51 5 6 0 0 1 2 2

LINDENFELS 5.411 253 374 190 564 161 16 2 1 0 0 0 2 3

MÖRLENBACH 10.166 240 328 152 480 126 4 9 3 4 0 1 8 8

NECKARSTEINACH 4.016 97 143 46 189 49 5 4 2 0 1 1 2 4

RIMBACH 8.883 167 232 124 356 103 2 4 4 0 0 1 3 7

WALD-MICHELBACH 10.791 291 418 175 593 179 5 5 2 0 0 1 4 13

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
74.162 1.762 2.533 1.180 3.713 1.034 54 45 23 11 3 8 35 69
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD
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Juni 23

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.476 46 62 36 98 26 0 1 0 1 0 0 1 2

BIRKENAU 9.926 146 216 109 325 98 2 2 2 1 1 3 2 15

FÜRTH 10.751 277 398 210 608 166 10 7 1 3 0 2 7 20

GORXHEIMERTAL 4.156 76 121 52 173 44 3 6 3 0 0 0 2 10

GRASELLENBACH 4.137 84 109 25 134 48 2 1 0 1 1 0 0 4

HIRSCHHORN 3.449 87 126 40 166 50 5 0 0 2 0 0 0 3

LINDENFELS 5.411 242 358 186 544 153 13 4 2 0 0 0 4 7

MÖRLENBACH 10.166 243 331 153 484 136 5 3 4 3 0 1 4 5

NECKARSTEINACH 4.016 96 141 45 186 53 6 6 0 1 0 0 2 10

RIMBACH 8.883 168 233 125 358 110 2 2 4 0 0 0 5 12

WALD-MICHELBACH 10.791 290 410 170 580 165 5 9 7 2 1 2 6 8

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
74.162 1.755 2.505 1.151 3.656 1.049 53 41 23 14 3 8 33 96
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD
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Juli 23

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.476 45 61 36 97 28 0 0 0 1 0 1 1 5

BIRKENAU 9.926 144 216 109 325 96 2 2 2 2 0 0 2 8

FÜRTH 10.751 275 403 211 614 163 9 6 0 0 0 2 8 17

GORXHEIMERTAL 4.156 77 121 46 167 56 5 3 0 0 0 0 5 8

GRASELLENBACH 4.137 82 110 27 137 46 2 1 1 0 0 1 1 7

HIRSCHHORN 3.449 90 131 41 172 49 4 1 0 0 0 0 1 3

LINDENFELS 5.411 241 350 186 536 153 10 1 0 2 0 0 2 8

MÖRLENBACH 10.166 242 331 152 483 143 5 6 3 5 0 1 5 14

NECKARSTEINACH 4.016 100 146 49 195 59 5 2 1 0 0 0 2 4

RIMBACH 8.883 166 229 124 353 107 3 3 1 0 0 1 6 8

WALD-MICHELBACH 10.791 291 411 167 578 177 5 5 3 0 0 1 5 10

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
74.162 1.753 2.509 1.148 3.657 1.077 50 30 11 10 0 7 38 92
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD
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August 23

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.476 45 61 35 96 30 0 2 0 0 0 0 0 2

BIRKENAU 9.926 152 223 112 335 85 2 2 5 0 0 1 6 10

FÜRTH 10.751 267 389 208 597 159 9 5 0 4 1 0 8 17

GORXHEIMERTAL 4.156 84 129 48 177 57 7 5 1 0 0 0 0 5

GRASELLENBACH 4.137 84 113 30 143 53 1 2 2 1 0 0 4 2

HIRSCHHORN 3.449 90 129 41 170 51 4 1 2 1 0 0 5 3

LINDENFELS 5.411 233 334 178 512 159 12 2 4 1 2 0 4 9

MÖRLENBACH 10.166 244 343 158 501 150 7 8 3 2 0 0 7 12

NECKARSTEINACH 4.016 97 139 47 186 61 6 2 4 0 0 0 1 3

RIMBACH 8.883 171 232 131 363 111 5 2 4 3 0 0 3 6

WALD-MICHELBACH 10.791 288 401 160 561 182 5 9 1 1 1 2 5 10

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
74.162 1.755 2.493 1.148 3.641 1.098 58 40 26 13 4 3 43 79
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD

E
IN

W
O

H
N

E
R

ZA
H

L 

S
TA

N
D

 3
1.

12
.2

02
2

B
ED

A
R

FS
- 

G
EM

E
IN

S
C

H
A

FT
E

N
 

G
ES

A
M

T

E
R

W
E

R
B

S
FÄ

H
IG

E
 

LE
IS

TU
N

G
S

B
E

R
E

C
H

TI

G
TE

 (e
H

b)
 A

LG
 II

 

E
M

P
FÄ

N
G

E
R

N
IC

H
T 

E
R

W
E

R
B

S
FÄ

H
IG

E
 

H
IL

FE
B

E
D

Ü
R

FT
IG

E
 

(n
Ef

) S
O

ZI
AL

G
EL

D
- 

E
M

P
FÄ

N
G

E
R

B
ER

E
C

H
TI

G
TE

 

P
ER

S
O

N
E

N
 IN

 

B
ED

A
R

FS
- 

G
EM

E
IN

S
C

H
A

FT
E

N
 

N
A

C
H

 §
 7

 S
G

B
 II

 

A
R

B
E

IT
S

LO
S

E
 

G
ES

A
M

T

A
R

B
E

IT
S

LO
S

E
 U

25

N
E

U
A

N
TR

Ä
G

E
 

B
EW

IL
LI

G
T

N
E

U
A

N
TR

Ä
G

E
 

A
BG

E
LE

H
N

T

W
ID

E
R

S
P

R
Ü

C
H

E
 

E
IN

G
AN

G

W
ID

E
R

S
P

R
Ü

C
H

E
 

S
TA

TT
G

E
G

E
B

E
N

/T
E

IL
W

. 

S
TA

TT
G

E
G

E
B

E
N

W
ID

E
R

S
P

R
Ü

C
H

E
 

S
O

N
S

TI
G

E
 

E
R

LE
D

IG
U

N
G

V
ER

M
IT

TL
U

N
G

E
N

 IN
 

D
E

N
 1

. 
A

R
B

E
IT

S
M

A
R

K
T 

V
ER

M
IT

TE
LT

E
 

H
IL

FE
E

M
P

FÄ
N

G
E

R

V
ER

M
IT

TL
U

N
G

E
N

 IN
 

E
IN

E
 M

A
ßN

A
H

M
E

September 23

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.476 43 58 23 81 25 0 0 0 0 0 0 2 0

BIRKENAU 9.926 147 218 105 323 90 4 6 5 4 0 2 10 9

FÜRTH 10.751 271 399 209 608 167 12 2 0 2 0 4 6 12

GORXHEIMERTAL 4.156 83 125 49 174 59 7 4 2 1 0 0 2 5

GRASELLENBACH 4.137 81 110 27 137 51 1 0 0 1 0 0 2 4

HIRSCHHORN 3.449 87 125 41 166 56 5 1 0 0 0 1 4 2

LINDENFELS 5.411 220 319 159 478 157 13 3 1 4 0 0 5 10

MÖRLENBACH 10.166 240 342 157 499 143 6 8 0 1 1 3 4 11

NECKARSTEINACH 4.016 101 143 48 191 65 5 5 5 0 0 0 6 4

RIMBACH 8.883 172 235 130 365 109 3 2 1 1 1 0 3 9

WALD-MICHELBACH 10.791 279 390 155 545 190 7 4 7 0 0 0 8 11

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
74.162 1.724 2.464 1.103 3.567 1.112 63 35 21 14 2 10 52 77
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD
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Oktober 23

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.476 43 60 28 88 24 0 1 0 0 0 1 1 3

BIRKENAU 9.926 156 228 105 333 93 2 6 5 5 0 2 2 8

FÜRTH 10.751 270 403 209 612 177 12 3 1 0 0 0 7 9

GORXHEIMERTAL 4.156 81 122 51 173 56 7 1 0 2 0 1 2 2

GRASELLENBACH 4.137 83 114 31 145 53 2 1 0 1 0 0 3 7

HIRSCHHORN 3.449 92 130 44 174 59 4 4 4 1 1 0 0 0

LINDENFELS 5.411 225 326 159 485 145 9 3 0 1 1 3 3 5

MÖRLENBACH 10.166 235 340 149 489 140 8 4 1 0 2 1 6 10

NECKARSTEINACH 4.016 104 147 52 199 66 7 5 2 2 0 0 2 6

RIMBACH 8.883 175 236 130 366 115 3 1 0 3 0 3 5 13

WALD-MICHELBACH 10.791 277 385 152 537 186 5 8 1 4 0 0 2 7

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
74.162 1.741 2.491 1.110 3.601 1.114 59 37 14 19 4 11 33 70
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD
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November 23

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.476 0 22 0 0 0 0 0 0

BIRKENAU 9.926 0 100 2 6 1 1 0 2

FÜRTH 10.751 0 173 12 8 1 3 0 0

GORXHEIMERTAL 4.156 0 60 6 2 0 0 0 2

GRASELLENBACH 4.137 0 48 3 3 1 0 0 1

HIRSCHHORN 3.449 0 62 4 5 1 3 0 1

LINDENFELS 5.411 0 141 8 8 0 3 0 1

MÖRLENBACH 10.166 0 144 8 4 2 1 0 0

NECKARSTEINACH 4.016 0 72 10 4 2 0 0 2

RIMBACH 8.883 0 111 4 3 1 1 0 3

WALD-MICHELBACH 10.791 0 188 4 5 7 2 0 4

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
74.162 0 0 0 0 1.121 61 48 16 14 0 16 0 0
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD
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Dezember 23

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.476 0 26 0 0 0 0 0 0

BIRKENAU 9.926 0 106 4 5 3 1 3 0

FÜRTH 10.751 0 173 12 6 0 2 0 1

GORXHEIMERTAL 4.156 0 56 5 1 1 0 0 0

GRASELLENBACH 4.137 0 50 2 2 1 0 0 1

HIRSCHHORN 3.449 0 64 4 1 2 3 1 2

LINDENFELS 5.411 0 137 14 6 2 2 1 0

MÖRLENBACH 10.166 0 133 4 3 2 1 0 0

NECKARSTEINACH 4.016 0 74 7 5 0 0 0 0

RIMBACH 8.883 0 117 3 3 2 2 1 1

WALD-MICHELBACH 10.791 0 178 5 5 3 4 1 3

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
74.162 0 0 0 0 1.114 60 37 16 15 7 8 0
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